
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА 
 

 

П Р И К А З 
 

 «  31  »   июля    2024 г.                                                                   № 640 

О зачислении обучающихся в  

10-ые классы профильного обучения 
 

В соответствии с п. 5 ст. 67 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением правительства Саратовской области 

от 29.05.2014г. № 313-П «Об утверждении положения  об организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные 

образовательные организации и муниципальные образовательные 

организации для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных предметом и для профильного 

обучения» (с изменениями на 2019г.), с приказом комитета по образованию 

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 7 марта  

2024 года приказ № 153 «Об организации индивидуального отбора в класс 

(классы) профильного обучения в 2024/2025 учебном году»,  Положением «Об 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в классы 

профильного обучения для получения среднего общего образования в МОУ 

«СОШ № 6», на основании решения комиссии по комплектованию 10-х 

классов профильного обучения на 2024/2025 учебный год (протокол № 2 от 

31.07.2024г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.08.2024г. считать зачисленными в 10 «А» класс социально-

экономического профиля 26  обучающихся (Приложение 1). 

          2. С 01.08.2024г. считать зачисленными в 10 «Б» класс естественно-

научного профиля (Роснефть-класс) 24 обучающихся (Приложение 2). 

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 6»                                                         М.С. Егорова 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №_____ 

                                                от «31» июля 2024г. 

 

Список обучающихся 10 «А»  класса социально-экономического 

профиля  в 2024-2025 учебном году 

1.  Ахмеджанов Андрей Артемович 

2.  Ащеулова Алёна Дмитриевна 

3.  Баженова Вероника Александровна 

4.  Будылина Софья Александровна 

5.  Буйских Артемий Валерьевич 

6.  Валякина Виолетта Юрьевна 

7.  Гаврилова Ксения Андреевна 

8.  Гераськин Илья Иванович 

9.  Горбачёв Илья Александрович 

10.  Гришин Константин Сергеевич 

11.  Гургенизде Николай Георгиевич 

12.  Гюрджан Луиза Гагиковна 

13.  Доброва Анна Александровна 

14.  Ефремова Ангелина Александровна 

15.  Керов Максим Леонидович 

16.  Кузнецова Арина Денисовна 

17.  Кулаков Кирилл Дмитриевич 

18.  Максимова Софья Максимовна 

19.  Мальцева Валерия Геннадьевна 

20.  Мамбетов Амир Амангильдыевич 

21.  Орлова КсенияДмитриевна 

22.  Плугин Назар Сергеевич 

23.  Рогова Алина Романовна 

24.  Трокин Артём Николаевич 

25.  Федоров Федор Дмитриевич 

26.  Яраев Булат Ильдарович 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу №_____ 

                                                от «31» июля 2024г. 

Список обучающихся 10 «Б»  класса естественно-научного профиля 

(Роснефть-класс)  

в 2024-2025 учебном году 

1.  Абрамян Валерий Ервандович 

2.  Агеев Кирилл Евгеньевич 

3.  Альбеков Даниил Денисович 

4.  Балаба Вероника Викторовна 

5.  Волков Евгений Александрович 

6.  Горемыкин Руслан Валерьевич 

7.  Зобнин Алексей Александрович 

8.  Игнатов Никита Романович 

9.  Котовская Александра Алексеевна 

10.  Крыльчук Иван Михайлович 

11.  Линькова Яна Егоровна 

12.  Мельников Михаил Сергеевич 

13.  Муртазина Динара Маратовна 

14.  Мясникова Эвелина Алекссандровна 

15.  Никулин Артём Сергеевич 

16.  Новицкая Алиса Денисовна 

17.  Патрушев Андрей Сергеевич 

18.  Самсонов Платон Олегович 

19.  Сливин Сергей Александрович 

20.  Уваров Никита Александрович 

21.  Усольцева Мария Павловна 

22.  Федорова Мария Дмитриевна 

23.  Щаднев Иван Александрович 

24.  Юнев Евгений Сергеевич 

 

 


		2024-07-31T14:21:30+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА


		2024-07-31T14:21:56+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА


		2024-07-31T14:22:19+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА




